— 1 —

鄂交监协〔2018〕6号

关于举办公路工程监理业务培训

预报名通知

各有关单位：

我会拟于今年举办“公路工程监理业务培训”，培训对象为有需求

的监理从业人员。报名要求为：具有工程及相关专业中专及以上学历；

参加工作满一年以上；年龄在60周岁以下的人员。

请各有关单位尽快统计未培训人员名单，并填写统计表。统计表请

于2018 年 3 月 16 日前将报名表报送至湖北省交通建设监理协会邮箱

（2371170064@qq.com）。

湖北省交通建设监理协会将根据报名人数举办公路工程监理业务

培训，具体日期、地点等另行通知。

联系人：邓志威 18271450063

丁洁岚 18627826830

特此通知。

附件：报名表

湖北省交通建设监理协会

2018年 3月5日

抄送: 存档。

湖北省交通建设监理协会办公室 2018年 3月5日

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

附件：

湖北省2018年公路监理业务培训班报名表

单位名称（公章）：

序号 姓名 身份证 毕业院校 专业 手机号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

填写说明：请各单位根据报送人员名单如实填写表格内相关信息并加盖公章报送至指定邮箱：2371170064@qq.com。